机关党发〔2014〕4号
关于开展校机关党支部与学院教工党支部

结对共建工作的通知
机关各单位：
为巩固深化党的群众路线教育实践活动成果，切实增强校机关党支部建设活力，进一步转变优化机关作风，根据《机关党委2014年工作要点》安排，决定在机关部分党支部中开展与教学院部教工党支部结对共建活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动目的

党支部结对共建活动要以学校党委提出的“关爱学生、尊重学者、崇尚学术”的价值追求为指导，以建设“为民、务实、清廉”的校机关党员干部队伍为目标，充分发挥机关党支部和学院教工党支部各自的优势，通过阵地共建、党员互动、实事联办等形式，搭建学校机关与学院有效沟通交流的平台，形成机关服务学院、学院监督机关、机关学院共谋发展的良好机制，进一步加强基层党组织建设，共同创建师生满意的校机关。

二、共建形式

此次结对共建活动在机关部分党支部中试点开展，机关党委推选12个党支部，分别与十二个教学院部教工党支部结成对子，共同开展活动。（具体结对名单见附件）
三、共建内容

主要围绕以下四个方面内容开展活动：

1、制定行之有效的活动方案，明确任务要求、方法步骤、活动内容与成效等。

2、创新党支部活动形式，组织开展一次富有特色的党员主题教育活动及文体活动。

3、共同协调解决部门和所在系发展中的突出问题，把机关工作与学院工作有机结合，使党建工作与业务工作有机融合。

4、关心结对支部党员干部和师生的成长进步，为大家办实事、解难事。

四、活动要求

教工党支部结对共建是丰富基层党支部建设的一个有益尝试，各结对党支部要高度重视，认真做好各项工作。

1、明确责任。结对双方党支部书记是活动的负责人，要认真做好活动的组织、落实工作，确保对子结得住，活动有内容，共建出实效。

2、抓好落实。各结对党支部要以共建内容为主，认真落实好每次活动，确保活动不走过场，不走形式，也可自行安排一些活动，增强活动的实效性。

3、注重宣传和总结。本次结对共建活动在机关部分党支部中试点开展，参与结对的党支部要及时宣传和总结活动开展中的一些好做法、好经验。机关党委将在2015年7月进行总结交流。

附件：校机关党支部与学院教工党支部结对名单

                    机关党委
                  二○一四年五月二十四日
附件：
校机关党支部与学院教工党支部结对名单
	序号
	校机关部门

党支部
	党支部

书记
	联系电话
	教学院部结对系党支部
	党支部

书记
	联系

电话

	1
	学校办公室
	郭  文
	13853276396

86981237
	文学院

音乐系
	张 楠
	13805328336

	2
	纪委监察处
	梁秀萍
	13792875115

86983321
	马克思主义院政治系
	宋海儆
	13964849958

	3
	组织部
	高广学
	13963350678

86983162
	体育教学部第一教师党支部
	李仁熙
	15898863036

	4
	宣传部
	汤平如
	15866887518

86983277
	储建学院

燃气工程系
	刘  杨
	13854299820

	5
	学生工作处
	张万春
	15053278586

86981503
	理学院物理实验中心
	刘彦民
	13376397918

86981316

	6
	研究生院
	高平发
	18669888366

86981197
	化工学院

重质油国家重点实验室
	刘树文
	15166391258

	7
	教务处
	刘  臻
	13706470000

86983210
	地学院

地质系
	吴孔友
	13583243477

	8
	科技处
	董成立
	18266635928

86981830
	石工学院

油藏工程系
	王建忠
	18605469989

	9
	人事处
	郝志杰
	13792909886

86981808
	信控学院

电气工程系
	张丽霞
	18678459103

	10
	财务处
	王治平
	13386391378

86981681
	经管学院财务与会计系
	齐建民
	18654680262

	11
	国资处
	门小刚
	13780679379

86983386
	机电学院

机电工程系
	李小朋
	18678460708

	12
	网教中心
	王岳寿
	13705466029

86983196
	计通学院

计算机科学系支部
	肖军弼
	13969636509

中共中国石油大学(华东)机关委员会 2014年5月24日印发
- 4 -
- 1 -